Ainesosat Fl

Soken, kasvirasvat (palmu, palmunydin), praliini 13% (soken, hasselpahkinatahna,
mantelitahna), taysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaocmassa, laktoosi, herajauhe, rapeat murot
2% (nisijauho, vehndjauho, vehnagluteeni, soken, vehnamallasjauho, emulgointiaine:
auringonkukkalesitiini, suola), vaharasvainen kaakaojauhe, emulgointiaineet:
auringonkukkalesitiini - polyglyserolipolyrisiinicleaatt, luontainen vanilja-aromi.

Allergeenit Fl
Sisdltaa: Maito, Laktoosi, Pahkina, Hasselpahkina

Sailytys- ja kiyttoohjeet Fl
Sailytettava kuivassa ja villedssa,

Ravintosisalto 100 g:sta Fl
Energia 2251 kJ / 539 kcal
Rasva 30 g

josta tyydyttynyttd 19 g
Hiilihydraatit 61 g

josta sokereita 59 g
Froteini5,1g

Suola0,19g

Ingredienser SE

Socker, vegetabiliska fetter (palm, palmkarn), pralin 13% (socker, hasselndtpasta,
mandelpasta), helmjdlkspulver, kakaosmor, kakaomassa, laktos, vasslepulver, krispiga
spannmal 2% (rismjél, vetemjol, vetegluten, socker, vetemaltmjol, emulgeringsmedel:
solrosleciting salt), |ag fetthalt kakaopulver, emulgeringsmedel: solroslecitin -
polyglycerolpaolyricinoleat, naturlig vaniljarom

Allergener SE
Innehaller: Mjolk, laktos, nétter, hasselndt

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Néaringsvarde per 100 g SE
Energi 2251 kJ / 539 kcal
Fett 30 g

varav mattade 19 g
Kolhydrater 61 g

varav sockerarter 59 g
Protein51qg

S5alt019¢g



